REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. J a 82 ) Prot Lezhé, mé 25.06.2026

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé

Drejtuar: Anétaréve t& K&shillit Bashkiak Lezhg

Pér dijeni: Kryetarit t& Bashkis€ Lezhé&
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezh&

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4, neni
56, pika 2 shkronja “a”, né Rregulloren e Késhillit t& Bashkis€ Lezhé, e miratuar me VKB nr. 54, daté
28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezh& me shkresén nr.prot. 358/1, daté 15.05.2020, i
ndryshuar, njoftoj thirrjen e mbledhjes s& radhés (Qershor 2026) t&é Késhillit Bashkiak Lezhé, ditén e
marté, né datén 30.06.2026, né orén 11:00, né sallén e Késhillit Bashkiak (né Pallatin e Kulturés
Lezh&), me kété

L

REND DITE:

. Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri ng& 6%
pér periudhé&n 01-31 Maj 2026™

Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& emergjencave, dhénie ndihme financiare pér rénie
rrufeje né banesé z. K.A”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e PBA-s& 2027-2029 t€ Bashkis€ Lezh¢ pér Fazén e Paré”
Projekt-Vendim “Pér disa shtesa dhe ndryshime n& VKB nr. 113, datg 15.12.2025 “Pér miratimin
e PBA-sé 2026-2028 dhe Buxhetit t& vitit 2026 dhe pérdorim t& fondit t€ kontingjencés, pér
mbulimin e shpenzimeve t& paparashikuara n& buxhetin e vitit 2026

Projekt-Vendim “Pér pércaktimin e normave t& harxhimit t& karburantit t€ mjeteve t€ bashkis€”

T& ndryshme

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora
1 | Komisioni i Barazisé Gjinore, Mir&qenies Sociale | E héné 29.06.2026 09:00
dhe Strehimit
Komisioni i Sigurisé Publike dhe Emergjencave Civile | E héng 29.06.2026 09:15
2 Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe | E héng 29.06.2026 09:30
Céshtjeve Juridike
3 | Komisioni i Shérbimeve Publike E héné 29.06.2026 09:30
4 | Komisioni i Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit | E héné 29.06.2026 09:30
Strategjik




